

## ۱۴ زندانی جرایم غیرعمد از زندانهای سیستان و بلوچستان آزاد شدند

طی مراسمی که با حضور حضرت حجت الاسلام و المسلمین علی موحدی راد رئیس کل دادگستری و رئیس هیات امنا ستاد دیه استان، مهدی شمس آبادی دادستان عمومی و انقلاب مرکز، محمد سرگزی نماینده مردم شریف سیستان و شهرستان های زابل هامون زهک هیرمند و نیمروز و رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، محمد حسین خسروی مدیر کل زندانها و دیگر مسئولین در محل زندان مرکزی زاهدان برگزار شد ۱۴ زندانی جرایم غیر عمده از زندانهای زاهدان، سراوان، ایرانشهر و زابل آزاد شدند.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان سیستان و بلوچستان حجت الاسلام و المسلمین علی موحدی راد رئیس کل دادگستری و رئیس هیات امنا ستاد دیه استان با اشاره به اینکه استان سیستان و بلوچستان کمترین آمار موجودی زندانیان جرائم غیرعمد را به خود اختصاص داده است بیان داشت: مشارکت خیرین و شهروندان در جشن گلریزان آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد و محکومین مالی، نه تنها یک فرد را از زندان آزاد و به آغوش خانواده بازمی گرداند بلکه بعضا موجب خوشحالی فرزندان از بازگشت پدر خانواده و نجات خانواده از آسیب‌های اجتماعی می‌شود.

رئیس هیات امنا ستاد دیه استان خاطر نشان کرد: نگاه ویژه‌ای برای کاهش جمعیت زندانیان جرائم غیرعمد در زندان‌های استان سیستان و بلوچستان شده است لذا قضاات، مسئولان دادگاهها و دادستان‌ها در همه نقاط استان به‌صورت مداوم از زندان‌ها و خانواده‌های زندانیان نیازمند سرکشی و ضمن توجه به مطالبات زندانیان از همه ظرفیت‌های قانونی برای آزادی آنان استفاده می‌کنند.

مهدی میرامامی مدیر نمایندگی ستاد دیه استان در این مراسم ضمن ارائه آمار و عملکرد از اقدامات و فعالیت‌های انجام شده توسط ستاد دیه استان در امر آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد گفت: به برکت ماه‌های پیش رو، شعبان و رمضان امکان برگزاری جشن‌های گلریزان محیا است و امید است با برنامه ریزی‌های صورت گرفته جشن‌های گلریزان بیشتری در راستای آزاد سازی زندانیان جرائم غیرعمد در سطح استان برگزار شود که اینگونه فعالیت‌های خیرخواهانه هماهنگی و تعاملات بیشتر و استفاده و بهره‌مندی از ظرفیت موسسات خیریه و تشکل‌های مردم‌نهاد در سطح استان را می‌طلبد. میرامامی افزود: در این مراسم که طی فرآیند آزادسازی شامل کمک‌های بلاعوض ستاد دیه استان و مرکز، اعسار یا قسطبندی بدهی، آورده مددجویان و گذشت شایکین، بدهی تعداد ۱۴ نفر زندانیان جرایم غیرعمد مالی تا این لحظه مبلغ ۶۰ میلیارد ریال پرداخت شده است که ۹ نفر از آنها در زندان زاهدان و ۵ نفر دیگر در زندانهای سراوان، ایرانشهر و زابل متحمل حبس بوده‌اند و از زندان آزاد خواهند شد که در مجموع از اول سال جاری تاکنون ۲۵ زندانی جرایم غیرعمد مالی از زندان‌های استان سیستان و بلوچستان آزاد شده و به آغوش گرم خانواده‌های خود بازگشتند.

محمد سرگزی نماینده مردم شریف سیستان و رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی ضمن قدردانی از دست‌اندرکاران برگزاری جشن‌های گلریزان و عملکرد ستاد دیه استان اظهار کرد: وقتی فردی به دلیل محکومیت مالی در زندان مجبوس می‌شود، خانواده این فرد خواسته یا ناخواسته در معرض آسیب‌های اجتماعی و تهدیدها قرار می‌گیرد از طرفی هم چون بعضی مواقع سرپرست خانوار زندانی است و درآمدی وجود ندارد این خانواده از نظر اقتصادی و معیشتی نیز دچار تنش می‌شود لذا با تلاش، تعامل، همکاری و مساعدت همه مردم نوع دوست و خیرین استان امیدواریم تا پایان سال با پیگیری‌های ستاد دیه استان شاهد آزادی تعداد بیشتری از این عزیزان باشیم لذا در کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی در بحث اصلاح قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی که بتوانیم در حوزه مهریه و جرائم غیرعمد تخفیفاتی را پیش بینی کنیم و به نحوی کمک حال عزیزانی باشیم که ناخواسته مرتکب یکسری جرائم غیرعمدی و مالی شده‌اند.

در پایان مراسم ۱۴ زندانی جرائم غیر عمده برگه آزادی به همراه شاخه گل دریافت کردند.

## راه اندازی سامانه تصفیه آب شرب چاه شماره ۷ آمل

عملیات احداث و راه اندازی سامانه تصفیه آب در آمل به منظور افزایش کیفیت آب شرب مشترکین در دست اجراست. بهزاد برارزاده مدیر عامل آفا مازندران در بازدید از عملیات احداث و راه اندازی سامانه تصفیه آب آشامیدنی در آمل با اشاره به ضرورت افزایش کیفیت آب چاه شماره ۷ در این شهر اظهار داشت: یک حلقه چاه با دی ۵۰ لیتر در ثانیه حفر و تجهیز شده که به منظور افزایش کیفیت آب آشامیدنی این چاه، عملیات احداث و راه اندازی سامانه تصفیه آب با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال در حال اجراست.

وی از نصب و تجهیز ۶ عدد فیلتر شنی، اجرای فونداسیون و آماده سازی فیلترها خبر داد و افزود: پس از نصب شیرالات، اجرای پایپینگ و رنگ آمیزی، این سامانه به بهره برداری می‌رسد و ۵ هزار خانوار از مردم شهر آمل از مزایای این پروژه بهره مند می‌شوند.

## نماینده وزارت انرژی روسیه:

# روابط روسیه با شرکت‌های دانش بنیان ایرانی گسترش می‌یابد



نماینده وزارت انرژی کشور روسیه در سفر به ایران، از تمایل دولت و وزارت انرژی این کشور به گسترش همکاری بین دو کشور ایران و روسیه خبر داد و گفت: انرژی نقشی حیاتی در توسعه و پیشرفت جوامع امروزی دارد. دمیتری شارانو در بازدید از کارخانه شرکت دانش بنیان سازه پایدار الهیه افزود: تأمین پایدار انرژی نه تنها برای صنایع و بخش‌های تولیدی، بلکه برای مصارف خانگی، آموزشی و خدمات بهداشتی نیز ضروری است. وی گفت: در جهانی که نیاز به انرژی روز به روز افزایش می‌یابد، استفاده از فناوری‌های نوین می‌تواند به حفظ منابع طبیعی، کاهش آلودگی‌های زیست محیطی و مقابله با تغییرات اقلیمی کمک کند. نماینده وزارت انرژی کشور روسیه به اهمیت انرژی در جهان اشاره کرد و افزود: متأسفانه در سالیان اخیر، کشورهای دارای منابع کلان انرژی، دچار ناترازی و بحران‌های گوناگون در حامل‌های مختلف انرژی از جمله گاز و زینن و برق شده‌اند. وی گفت: بحران انرژی یکی از چالش‌های جدی در سطح جهان است که به دلیل کاهش منابع انرژی تجدیدناپذیر مانند نفت و گاز، افزایش تقاضای جهانی و تغییرات اقلیمی، به مسأله‌ای فوری برای جهان تبدیل شده است. شارانو افزود: کشور روسیه از تولید هرگونه محصول که به حفظ و کاهش اتلاف انرژی کمک می‌سری کند، استقبال و هرگونه تبادل اطلاعات و کمکی که شرکت‌های ایرانی در این زمینه لازم

داشته باشد، دریغ نخواهد کرد. دمیتری شارانو نماینده وزارت انرژی کشور روسیه در بازدید از کارخانه شرکت دانش بنیان سازه پایدار الهیه، ضمن تحسین از تولید عایق الاستومری استاندارد به عنوان یک فناوری جدید در کمک به کاهش اتلاف انرژی تا ۷۰ درصد، پیشگام بوده است. وی خطاب به نماینده وزارت انرژی کشور روسیه اظهار داشت: ما آماده افزایش صادرات محصولات

است. محمد هاشمی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت دانش بنیان سازه پایدار الهیه نیز در این دیدار گفت: کارخانه گروه بنیان سازه پایدار الهیه (گروه صنعتی لینکران) تولید کننده انواع سابلورت‌های تاسیساتی، لوله گیر مکانیکی و صنعتی، عایق الاستومری سلول بسته به صورت رولی و لوله‌ای می‌باشد که جهت بهینه سازی مصرف انرژی در ساختمان‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد.

جواد چپردار:

## دغدغه ما مسئله انتزاع و اهتمام بر فوریت حل نهایی است

البرز- عاطفه کمالی روستا - رئیس کمیسیون حقوقی و نظارت شورای اسلامی شهر کرج گفت: شورای شهر کرج به دنبال رقابت در مارا تن کسب منافع ریالی یا ملکی برای سهم کمتر یا بیشتر نیست، دغدغه ما مسئله انتزاع و اهتمام بر فوریت حل نهایی است.

جواد چپردار در کمیسیون تلفیق به نکات مهم در انتزاع شهر فردیس اشاره کرد و اظهار داشت: شهروندان، مدیران و همکاران مستقر در شهر فردیس هیچ گسست، جدایی یا تمایز در مطالبات، تصمیمات و مصالح با شهر، ششورا و شهرداری کرج ندارند و ما قائل به هماهنگی و همراهی کما فی السابق در امور اجتماعی هستیم و این تقسیمات سیاسی در کشور اثری در کاهش تعلقات خاطر به مردم ندارد.

رئیس کمیسیون حقوقی و نظارت شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: این شورا به دنبال رقابت در مارا تن کسب منافع ریالی یا ملکی برای سهم کمتر یا بیشتر نیست دغدغه ما اولاً؛ حل مسئله انتزاع که سال‌هاست که از ادوار شورا و مدیریت شهری وقت بدون اقدام باقی مانده است. دوماً؛ شورای شهر کرج، شورای شهر فردیس، مدیران شهرداری کرج و فردیس اراده و اهتمام بر فوریت حل نهایی انتزاع دارند که این مهم ارزشمند است. چپردار اذعان کرد: به مدیران حقوقی تذکر داده ایم، توافقات و لایح طوری تنظیم گردد تا مصوبات امروز ما در کنار حل موضوع و رفع اشکال در این دوره خدای ناکرده سبب چالش‌های حقوقی مردم، ششورا یا مدیریت‌ها بعدی در ادوار آتی نگردد.

وی تأکید کرد: بنا بر قرآن، تعاملات و اخبار منتشره به نظر اطلاعات جاری در اهتمام مضاعف و دغدغه‌های ارزشمند اعضای محترم شوروی اسلامی شهر و مدیریت شهری کرج در افکار عمومی مردم و نخبگان شهر فردیس به درستی تبیین نگردیده و مدیریت محترم شهرداری و شورای اسلامی شهر فردیس باید این نقص در تبیین یا انتقال گزارشات غلط را اصلاح نمایند.

عضو شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: انتزاع شهرداری فردیس از یک شهر برای اولین تجربه در کشور می‌باشد و مابقی سوابق در انتزاع و جدا سازی در حوزه شهرستانی بوده است.

چپردار در پایان گفت: آنکه حضور نمایندگان دستگاه قضایی استان در توافقات ضرورت دارد، تا اشکالات حقوقی در آتی مرتتب اعضا یا مدیران نگردد؛ پیشاپیش از تلاش دو سویه در جهت کارآمدی توافقات، احصا مطالبات و تحقق رضایتمندی مردم در شوراهای اسلامی شهر و مدیریت‌های شهری کرج و فردیس قدردانی می‌نمایم.

## عضو شورای شهر شیراز:

## حس آرامش و امنیت را در میان مردم تقویت کنیم

حسینی افزود: شورای اسلامی شهر شیراز با تمرکز بر همدلی و وحدت باید به مشکلات شهر بپردازد و با اطلاع‌رسانی درست و دقیق درباره برنامه‌ها و پروژه‌های شهری، حس امنیت و آرامش را در شهروندان تقویت کند و مانع از انتشار شایعات و ایجاد فضای ناامنی شود. همچنین این شورا می‌تواند با حمایت از کسب‌وکارهای محلی و برنامه‌های اشتغال‌زایی، به استقلال اقتصادی شهر کمک کند.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه سخنان خود با بیان اینکه در سخنان اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله)، دین، حماسه و هنر به عنوان ۳ عنصر یک جامعه ذکر شده است، گفت: ۱۳ آبان ماه به نوعی نمایانگر ترکیب این ۳ عنصر است. دانش‌آموزان در آن روزگار با شجاعت و احساس مسئولیت دینی خود، دست به حماسه‌ای زدند که امروز به نمادی از مبارزه با استبداد و نفوذ دشمنان تبدیل شده است.

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز آرامش و اتحاد درونی مردم و مسئولان را رمز امنیت و استقلال کشور دانست و بر اهمیت تقویت حس آرامش و امنیت میان مردم تأکید کرد. سیده مریم حسینی، در نطق پیش از دستور صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: کشور ایران در شرایطی به‌سر می‌برد که از نظر سیاسی و امنیتی شرایط بسیار حساس و پیچیده‌ای دارد.

وی افزود: ایران در موقعیتی است که با وجود بهره‌مندی از قدرت و اقتدار، دشمن سعی دارد با چالش‌ها و خدعه و تریزنگ این قدرت را در منطقه و جهان ضعیف نشان دهد، ولی درایت و تدبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله) همواره ما را به ضرورت استحکام داخلی و حفظ وحدت ملی رهنمون می‌کند.

حسینی تصریح کرد: برای اینکه بتوانیم در این شرایط پیچیده امنیت و استقلال کشور را حفظ کنیم، نیازمند آرامش و اتحاد درونی هستیم. شورای شهر به عنوان یکی از ارکان تأثیرگذار در مدیریت شهری، باید الگوی همبستگی و همدلی در جامعه باشد و در راستای تقویت اعتماد عمومی و حفظ ثبات کشور نقش‌آفرینی کند. نفوذ دشمن در کشور می‌تواند در قالب‌های گوناگونی نمایان شود و به طرق مختلف امنیت، استقلال و فرهنگ جامعه را تهدید کند.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس خواستار شد:

## تشدید برخورد قانونی با متجاوزین به حریم روستاها



مدیرکل بنیاد مسکن فارس خواستار تشدید برخورد قانونی با زیاده‌خواهی و سودجویی در عرصه تجاوز به حریم روستاها و املاک ثبتی بنیاد شد و گفت: قانون، خط قرمز برخورد با زیاده‌خواهی و سودجویی در تجاوز به حریم روستاهاست. سید علیرضا حمیدی در دیدار با رئیس کل دادگستری فارس گفت: اگر ساخت وساز غیرمجازی در حریم شهر و روستاها وجود داشته باشد باید به قلع و قمع آنها رای داده شود. مدیر کل بنیاد مسکن فارس افزود: حریم برای توسعه آینده شهر و روستاست و به هیچ عنوان قابلیت استقرار هیچ فعالیت مسکونی را ندارد و باید با جدیت بیشتر با ساخت و ساز غیرمجاز در حریم مقابله کنیم. حمیدی با ارائه گزارشی از طرح‌های عمران روستایی، نهضت ملی مسکن، بهسازی و مقاوم‌سازی روستاها گفت: بنیاد مسکن با ارائه طرح‌های هادی، سند توسعه روستاها را مشخص کرده و سند توسعه ۱۰ ساله روستاها طرح هادی است و اگر نیاز به توسعه و بازنگری باشد بنیاد این طرح‌ها را بررسی می‌کند. وی گفت: ساخت و سازهای غیرمجاز، افزون بر ایجاد چهره ناهمگون در سیمای شهری و روستایی، مشکلات متعددی در مسیر اجرای طرح‌های عمرانی و توسعه پایدار ایجاد می‌کند، بنیاد مسکن استان فارس از ابتدای تأسیس تاکنون در ساخت و تأمین پنج‌هزار و ۵۹۶ واحد مسکونی مشارکت داشته و در سال‌های اخیر نیز در استان ۷۵۷ واحد مسکونی با مشارکت بنیاد مسکن ساخته و به متقاضیان تحویل شده است. معاونین بنیاد مسکن نیز در این نشست گزارشی از طرح‌های عمران روستایی، نهضت ملی مسکن، بهسازی و مقاوم سازی روستاها ارائه دادند.

## آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری ۱۵۵ جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی بروجرد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- تقاضای "عبدالرضا اصلاحي" فرزند "یوسف" نسبت به "۶" دانگ یک قطعه زمین مزروعی "بمساحت" ۱۹۵۴.۲۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۳۹۸" فرعی از "۲۵" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عبدالرضا اصلاحي - یوسف اصلاحي"

۲- تقاضای "عبدالرضا اصلاحي" فرزند "یوسف" نسبت به "۶" دانگ یک قطعه زمین مزروعی "بمساحت" ۳۳۳۵.۲۵ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۴۰۱" فرعی از "۲۵" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "یوسف اصلاحي - یوسف اصلاحي"

۳- تقاضای "عبدالرضا اصلاحي" فرزند "یوسف" نسبت به "۶" دانگ یک قطعه باغ "بمساحت" ۲۴۲۲.۴۴ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۴۰۰" فرعی از "۲۵" اصلی واقع در بخش "۳" خروجی از مالکیت مالک اولیه "عبدالرضا اصلاحي - یوسف اصلاحي"

۴- تقاضای "علی رضا اصلاحي" فرزند "یوسف" نسبت به "۶" دانگ یک قطعه زمین مزروعی "بمساحت" ۱۱۹۱.۴۸ مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۴۴۰۲" فرعی از "۲۵" محمد آجرلو - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بروجرد

شناسه آگهی: ۱۷۹۹۸۶۴